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23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Nº

Nº

Nº

                   0

                 456

                 110

                       0

                     786

                      98

   0,00

 172,37

  89,09

1

1

1

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES 
PARA EL 
CUMPLIMIENTO DE 
LA 
REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA 
VERIFICAR EL 

ADM

AUTORIZ
AC.

INSP.

       6.839.768.995

         756.465.200

         743.235.503

         551.591.028

              50.223

          13.677.743

  59,68

  98,40

  85,90

Planificación 

Planificación 

Planificación 

Total 

Total 

         551.591.028

              50.223

  20,48

   0,41

Resultado:

Resultado:

Resultado:

*

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Ejecución 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Act./Obra

Act./Obra

Act./Obra

Financiera

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

  20,48

   0,41

  11,54

   0,00

  86,84

  28,57

       4.081.987.534

         744.353.423

         638.415.497

                   0

                  99

                   8

       4.401.144.601

          13.662.000

         614.401.374

       2.692.696.366

          12.162.000

         118.497.749

                   0

                 228

                  56

                   0

                 114

                  28

       2.692.696.366

          12.162.000
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Total Entidad          565.318.994   20,02

CUMPLIMIENTO 
REGLAMENTARIO

Total           13.677.743   11,54         118.497.749

       2.823.356.115
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