

Nivel: 23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
 Entidad: 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR
 Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL
 Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
 Proyecto/Act: 1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
 Resultado: *

Nº	Actividad/Obra	Unidad de Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.
1	GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	ADM	0	0	0	6.839.768.995	2.692.696.366	4.401.144.601	0	0	551.591.028	4.081.987.534	0,00	0,00	59,68	20,48

Total 2.692.696.366 551.591.028 20,48

Proyecto/Act: 2 AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

Resultado: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

Nº	Actividad/Obra	Unidad de Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.
1	AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN	AUTORIZ AC.	456	114	228	756.465.200	12.162.000	13.662.000	99	786	50.223	744.353.423	172,37	86,84	98,40	0,41

Total 12.162.000 50.223 0,41

Proyecto/Act: 3 INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Resultado: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Nº	Actividad/Obra	Unidad de Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.
1	INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL	INSP.	110	28	56	743.235.503	118.497.749	614.401.374	8	98	13.677.743	638.415.497	89,09	28,57	85,90	11,54

CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO																				
	Total																		11,54	
	Total Entidad																		20,02	